
劇場窓口・切符引取機の営業停止期間延長のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、各劇場切符売場での販売・チケットのお引取り等の業務、 

切符引取機の稼働を休業しておりますが、休業期間を 6 月 30 日まで延長させていただくこととなりました。 

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

※尚、状況によっては 6 月 30 日以降の営業につきましても変更する場合があります。 

 

記 

■休業期間 

下記の表でご確認下さい。 

 

■停止する業務 

・各劇場切符売場（歌舞伎座・新橋演舞場・サンシャイン劇場・大阪松竹座・京都四條南座）におけるチケット

の販売、 予約チケットのお引取りなどの業務 

※但し新橋演舞場切符売場は、6 月 1 日から 12 日までの月曜・火曜・木曜・金曜の 11：00～16：00 の間で、 払

い戻し対応のみいたします。 

・切符引取機でのチケットのお引き取り 

※チケット Web 松竹は通常通りご利用いただけます。 

   《切符売場》   

劇場名   休業期間 

歌舞伎座 

4 月 9 日(木）～6 月 30 日（火） 
大阪松竹座 

京都四條南座 

サンシャイン劇場 

新橋演舞場 

（一部営業） 

６月１日・２日・４日・５日・８日・９日・１１日・１２日の１１：００～１６：００は営業 

新橋演舞場公演の購入した切符の払い戻しのみ対応 

 

   《切符引取機》                  

設置場所 休業期間 

歌舞伎座 

 4 月 9 日(木）～6 月 30 日（火） 
新橋演舞場 

大阪松竹座 

京都四條南座 

三越劇場  4 月 8 日（水）～6 月 30 日（火） 

新宿ピカデリー  4 月 8 日（水）～当面の間 

                       

 松竹株式会社 


